

### III. БЮДЖЕТ ПРОЄКТУ

#### Загальний бюджет проєкту

| № з/п | Захід                                                  | Стаття витрат              | Розрахунок статті витрат*     |           |             | Джерела фінансування |                            |
|-------|--------------------------------------------------------|----------------------------|-------------------------------|-----------|-------------|----------------------|----------------------------|
|       |                                                        |                            | орієнтовна ціна за од. (грн.) | кількість | сума (грн.) | громадський бюджет   | заявник разом з партнерами |
| 1.    | Послуги з організації заходу (грн/доба)                | Ведучий                    | 7000                          | 1         | 7000        | 7000                 |                            |
|       |                                                        | Екран                      | 70000 грн/доба (комплект)     | 1         | 70000       | 70000                |                            |
|       |                                                        | Сцена                      |                               | 1         |             |                      |                            |
|       |                                                        | Музичне оформлення         |                               | 1         |             |                      |                            |
|       |                                                        | Палатка-навіс              | 1600                          | 1         | 1600        | 1600                 |                            |
|       |                                                        | Стільці                    | 35                            | 6         | 210         | 210                  |                            |
|       |                                                        | Стіл                       | 200                           | 2         | 400         | 400                  |                            |
|       |                                                        | Крісла-мішки               | 170                           | 100       | 17000       | 17000                |                            |
| Разом |                                                        |                            | 72 785                        | 133       | 96210       | 96210                |                            |
| 2.    | Послуги з облаштування фотозони та стадіону            | Фото-зона                  | 3000                          | 1         | 3000        | 3000                 |                            |
|       |                                                        | Оформлення стадіону        |                               |           |             |                      |                            |
|       |                                                        | Ролап (з тематикою заходу) | 4000                          | 1         | 4000        | 4000                 |                            |
|       |                                                        | Попап (з тематикою заходу) | 1500                          | 2         | 3000        | 3000                 |                            |
| Разом |                                                        |                            | 8 500                         | 4         | 10000       | 10000                |                            |
| 5.    | Послуги з організації розважальної програми (грн/доба) | Діджей                     | 7000                          | 1 год     | 7000        | 7000                 |                            |
|       |                                                        | Фотограф                   | 2500                          | 2 год     | 5000        | 5000                 |                            |
|       |                                                        | Відео зйомка               | 2500                          | 2 год     | 5000        | 5000                 |                            |

|       |                                                           |                                                                                     |       |            |       |       |  |
|-------|-----------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|-------|------------|-------|-------|--|
|       |                                                           | Хедлайнер<br>(Спікер який оцінюватиме зміст та якість відзнятих соціальних роликів) | 2500  | 4 год      | 10000 | 10000 |  |
| Разом |                                                           |                                                                                     | 15500 | 4          | 27000 | 27000 |  |
| 6.    | Виготовлення промоуційної продукції та призової продукції | Кубки за 1,2 та 3 місце                                                             | 300   | 3          | 900   | 900   |  |
|       |                                                           | Сувенірна атрибутика авторам промороликів                                           | 100   | 50         | 5000  | 5000  |  |
|       |                                                           | Плакати (А4)                                                                        | 3     | Тираж 1000 | 3000  | 3000  |  |
|       |                                                           | Наліпки з логотипом заходу (100x100мм)                                              | 3     | 600        | 1800  | 1800  |  |
|       |                                                           | Силіконові браслети на руку з логотипом заходу                                      | 12    | 150        | 1800  | 1800  |  |
|       |                                                           | Тасьма брендована                                                                   | 30    | 150        | 4500  | 4500  |  |
|       |                                                           | Бейдж пластиковий                                                                   | 10    | 150        | 1500  | 1500  |  |
| Разом |                                                           |                                                                                     | 788   | 2060       | 17900 | 17900 |  |
| 7.    | Послуга з виготовлення промо-роліку (грн/шт)              | Виготовлення та розміщення проморолику (промоуція)                                  | 150   | 60сек      | 9000  | 9000  |  |
|       |                                                           | Виготовлення та розміщення проморолику (результат)                                  | 150   | 60 сек     | 9000  | 9000  |  |
|       | Разом                                                     |                                                                                     | 300   | 120 сек    | 18000 | 18000 |  |

|                                                     |                                                                             |         |       |           |        |        |  |
|-----------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|---------|-------|-----------|--------|--------|--|
| 10.                                                 | Послуги з розміщення реклами на сітілайтах та бігбордах (Протягом 1 місяця) | Реклама | 500   | 20 шт     | 10000  | 10000  |  |
|                                                     | Разом                                                                       |         | 500   | 20        | 10000  | 10000  |  |
| 8.                                                  | Послуги піротехніки в (грн/шт)                                              | Салют   | 20000 | 1 послуга | 20000  | 20000  |  |
|                                                     | Разом                                                                       |         | 20000 | 1         | 20000  | 20000  |  |
| Загальний бюджет проєкту:                           |                                                                             |         |       |           | 199110 | 199110 |  |
| Питома вага витрат до загального бюджету проєкту, % |                                                                             |         |       |           |        | 100%   |  |

\_\_\_\_\_  
(підпис автора проєкту)

А.І.Жеребило  
(ініціал, прізвище)

\_\_\_\_\_  
(дата)